令和 2 年 12 月
会員様各位

ビッグサウナ修繕に関するお知らせ

レアレア＆オーラスパ 三鷹店
支配人 服部 慎悟

日頃より当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
12 月初旬から皆様に大変ご迷惑をお掛けしておりますプールエリア併設のビッグサウナの
修繕状況についてお知らせを致します。

記
現在ビッグサウナは配電盤故障により使用不可となっております。
配電盤自体の取り換え工事が必要であり、修繕は年明けとなる見込みです。
日程は決まり次第告知をさせていただきます。
当面の間は下記のサウナをご利用いただきますようお願い申し上げます。
また、新型コロナウィルスの影響で停止しておりました黄土風サウナを稼働致しますので
そちらのご利用をお願いいたします。
会員の皆様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解・ご協力をお願い申し上げます。

以上